Директору ООО «ПКС» Доманову А.В.
От _____________________________
Зарегистрированного по адресу: ________________________________ Контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас направить контролера для приемки прибора учета холодной воды
в количестве  ____________________ шт.
по адресу:_______________________________________________________________
в связи с _____________________________________________________________________
               (причина отсутствия пломбы на водомере (первичная установка ПУ, Замена ПУ)

Обязуюсь при опломбировке приборов учета воды предъявить:
1. Копию паспорта завода-изготовителя на прибор(ы) учета

Дата
«_____» ______________________20___г.
________________________________   _______________
                             (Ф.И.О)			(подпись)